
 
 

Veřejná zakázka Technický dozor investora pro rekonstrukci objektu FF, Joštova 13 

Rozhodnutí o výběru dodavatele    
  Strana 1 (celkem 1) 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: Technický dozor investora pro rekonstrukci objektu FF, 
Joštova 13 

Druh veřejné zakázky: Služby  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00004544 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita 

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

Zadavatel rozhodl o výběru nabídky účastníka INVESTINŽENÝRING a.s., sídlem Kapucínské náměstí 303/5, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ 60742470, jako nejvhodnější k plnění výše uvedené veřejné zakázky. 

Odůvodnění: 

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že podané nabídky budou hodnoceny následujícím způsobem: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v kritériích Nabídková cena (50 %) a 
Zkušenosti členů realizačního týmu (50 %).  

Zadavatel v rámci posouzení splnění podmínek účasti účastníků provedl přezkum jak referenčních zakázek, které 
účastníci uvedli ve formuláři nabídky pro účely splnění technické kvalifikace, tak informací, které účastníci uvedli v 
nabídce ve vztahu ke kritériu Zkušenosti členů realizačního týmu. U nabídky účastníka INVESTINŽENÝRING a.s. 
zadavatel konstatoval, že v rámci hodnocení by musel přistoupit k neuznání některých z účastníkem tvrzených 
vlastností zkušeností Zástupce TDI uvedených v nabídce ve vztahu ke kritériu Zkušenosti členů realizačního týmu 
(např. zkušeností „Nemocnice Vsetín – interní pavilon“, „JAMU hudebně dramatická laboratoř, Brno“, 
„Rekonstrukce a dostavba areálu Purkyňova 118“). Nicméně vzhledem k tomu, že v rámci přezkumu nabídky 
druhého účastníka zadavatel zjistil, že tento nesplnil požadavky na kvalifikaci, tzn. do fáze hodnocení zbyla nabídka 
jediného účastníka, hodnocení nebylo provedeno a zjištěné nesrovnalosti v nabídce účastníka 
INVESTINŽENÝRING a.s. nebyly zadavatelem dále řešeny.  

S ohledem na výše uvedené zadavatel neshledal žádný důvod, pro který by předmětná veřejná zakázka nemohla 
být zadána účastníkovi INVESTINŽENÝRING a.s. a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

 

 
Mgr. Marta Valešová, MBA 

kvestorka 
(podepsáno elektronicky) 

 


		2017-07-12T08:36:11+0200




